Miedzyrzecz, 28.04.2015 r.

WRPG.271.4.2015
Wykonawcy biorgcy udziat w zamowieniu

Dotyczy: Remont 1 przebudowa drogi gminnej nr 102151F w_ miejscowosci Miedzyrzecz
ul. Waszkiewicza i Swierczewskiego - etap IV od km 0+000 do km 0+677,8 oraz od km
2+051,00 do km 2+440,00 wraz ze sciezka rowerowa od km 0-056,90 do km 0+932.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poin. zm.) informuje, iz w przedmiotowym
postepowaniu wptynety pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

W zwigzku z ryczattowym wynagrodzeniem kontraktu, w celu prawidtowego oszacowania wartosci
zamowienia oraz w celu spetnienia art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych prosimy o
uzupetnienie przedmiaru robot o nastepujace pozycje:

Pytanie 1.1

Opfaty za zajecie pasa drogowego na czas budowy sieci i urzadzen wodno-sanitarnych celem
unikniecia wielomilionowych kar.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej opfaty za zajecie pasa drogowego w celu prowadzenia robot
(wykonanie wykopu pod kanalizacje sanitarng, sie¢ wodociggowa), natomiast optaty za zajecie pasa
drogowego z tytulu umieszczenia urzadzen infrastruktury technicznej, niezwigzanych z potrzebami
zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego (rurociag kanalizacyjny i wodociggowy) nie
dotyczy wykonawcy.

Pytanie 1.2

Wykopy | wywoz gruntu z wykopow pod sieci oraz zakup z transportem i wbudowaniem piasku, gdyz
opis wykonania kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociggu jest uproszczony do jednej pozycji
przedmiaru. Konieczne jest dotaczenie oddzielnych pozycji: wykopy i wywdéz gruntu z wykopow sieci
wod.-kan. oraz zakup z transportem i wbudowaniem piasku, tj. kilka tys. m’, gdyz istnieja wykonawcy,
dla ktorych pomimo ST, norm i zasad nalezytego wykonania brak okreslenia jednoznacznie tzw.
,Wymiany gruntu” jest tozsamy z jej niewykonaniem. Moze to prowadzi¢ do sytuacji spornych
rozstrzyganych sadownie. Chodzi o ilos¢ niebagatelng rzedu kilku tysiecy m’, tym bardziej ze
zagtebienie kanatu dochodzi do 5 metrow.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocnicza i nie jest dla oferentow wigzacym. Wykonawca winien uwzglednic¢ w
ofercie cenowej wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem kanalizacji sanitarnej, sieci wodociagowej
oraz kanalizacji deszczowej a co za tym idzie uwzgledni¢ m.in. wykopy, wywoz urobku, obsypke,
zasypkeg i wymiang gruntu. Zakres ilosciowy wykonywanych wykopdw oraz wymiana gruntu wynika z
dokumentacji projektowe;.

Pytanie 1.3

Inwentaryzacja i ocena stanu technicznego istniejacej zabudowy przed i po robotach — obustronna
zabudowa, w tym kosciot z XV wieku i pozostate zabytki w strefie konserwatorskiej — koszt wielu
tysigcy zi tym bardziej, ze zaglebienie kanalizacji wynosi w tym miejscu 5 m.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéw wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej koszty zwigzane z inwentaryzacja i oceng stanu technicznego istniejacej
zabudowy przed i po robotach.




Pytanie 1.4

Monitoring wibracji budynkéw w odlegtosci do 30 m od linii rozgraniczajacej inwestycji, w tym koscio
z XV wieku tym bardziej, ze zaglebienie kanalizacji wynosi w tym miejscu 5 m.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéw wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z monitoringiem.

Pytanie 1.5

Inwentaryzacja stanu drog dojazdowych.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wiazacym. Wykonawca winien doliczyc do
sporzagdzone) oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane ze sporzagdzeniem dokumentacji stanu
technicznego istniejgcych drog lokalnych znajdujacych sie w najblizszym otoczeniu inwestycji oraz w
dalszej odlegtosci, wykorzystywanych do ciezkiego transportu Wykonawcy (przed rozpoczeciem prac i
po ich zakonczeniu).

Pytanie 1.6

Korytowanie (NIE profilowanie i zageszczanie podfoza) odcinka Nr 1 na szerokosci jezdni oraz pod i za
krawgznikami szerokosci ok. 10m na gleboko$¢ réwng roznicy: Istniejgca  konstrukcja
(5cm+7cm+18cm) - (minus) konstrukcja projektowana (Acm+6cm+8cm+20cm+10cm) = 18 cm
korytowania. Po przeliczeniu objeto$¢ wynosi 0,18m * 3768m’ = 678,24 m’ wykopow z zatadunkiem i
wywozem gruntu tym bardziej, ze sg to prace wymienione w SST.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéw wiazacym. Wykonawca winien doliczyc do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z korytowaniem.

Pytanie 1.7

Czasowa organizacja ruchu z uwagi na jej wysoki koszt, skomplikowanie, rozciggtosc, liczebnosc
znakow oraz utrzymanie, w tym wymiana i ochrona przed dewastacja codziennie i po kazdym
weekendzie z uwagi na pofozenie i znaczenie ulicy i powigzany z nig uktad urbanistyczno-
komunikacyjny miasta, a takze zabezpieczeni robot jak np. kfadki | ogrodzenia;

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéw wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z opracowaniem, wprowadzeniem oraz
utrzymaniem czasowej organizacji ruchu.

Pytanie 1.8

Warstwa kruszywa stabilizowanego cementem odcinka Nr 1 ul. Swierczewskiego w ilosci 3.740 m?,
poniewaz wystepuje zgodnie z przekrojami normalnymi POD- i ZA kraweznikami co daje 2 x 380m x
0,5m =380 m? dodatkowo wa rstwy Rm;

Odpowiedz

Przedmiar pefni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wiazacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z wykonaniem warstwy kruszywa
stabilizowanego cementem odcinka Nr 1 ul. Swierczewskiego.

Pytanie 1.9

Oczyszczenie i skropienie asfaltem warstw bitumicznych i niebitumicznych 20 tys. m’;

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wiazacym. Zakres tych robot nalezy
uwzglednic w cenie jednostkowej pozycji zwiazanej z wykonaniem poszczegolnych warstw
konstrukcji.




Pytanie 1.10

Dowigzanie chodnika ul. Chrobrego i wszystkich pozostatych przylegtych.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzagcym. Wykonawca winien doliczyc¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z dowigzaniem remontowanego chodnika do
Istniejgcych chodnikow.

Pytanie 1.11

Catkowita odbudowa terenu po zabudowaniu sieci podziemnych i przeobrazeniu krajobrazu m.in.
dziatek nr 305/89, 596, 305/47 ul. Swierczewskiego za mostem przez Paklice.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocnicza i nie jest dla oferentow wigzgcym. Wykonawca winien doliczyc do
sporzadzone) oferty cenowej] wszystkie koszty zwigzane z przywroceniem terenu do stanu
pierwotnego, a w szczegolnosci koszty zwigzane z odtworzeniem jezdni na catej szerokosci.

Pytanie 1.12

Kompleksowa odbudowa nawierzchni dziatki nr 290/19. W przedmiarze pod nazwg ,Remont
nawierzchni dziatki nr 299/19 z ptyt Jumbo na polbruk”. Opis robot jest zakamuflowany. Jest to
kompleksowa odbudowa z podbudowa.

Odpowiedz

Przedmiar peini role pomocnicza i nie jest dla oferentow wigzacym. Wykonawca winien doliczyc do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z wykonaniem remontu nawierzchni dziatki
nr 290/19 wraz z wykonaniem nowej podbudowy o konstrukcji analogicznej jak na zjazdach.

Pytanie 1.13

Korytowanie na catej szerokosci chodnikow po przeobrazeniu krajobrazu po rozbiorkach i wykopach
po 3 kolektorach i przytgczach: deszczowe, sanitarne i wodociggowe, wskutek roznic w rzednych,
roznic w grubosciach nawierzchni istniejgcej i projektowanej, ze wzgledu na koniecznosc nadania
projektowanych spadkow i rzednych, tym bardziej ze roboty te sg wymienione w SST. (Nie chodzi o
profilowanie i zageszczanie podtoza).

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocnicza i nie jest dla oferentow wigzacym. Zakres robot objetych pytaniem
moze wystgpic w trakcie prowadzenia prac zwigzanych z realizacjg kontraktu drogowego. Jednakze w
przypadku odkrycia elewacji kamienic przyleglych do przebudowywanej drogi w skutek zmiany
niwelety drogi/chodnika Wykonawca winien odtworzy¢ stan pierwotnej elewacji a koszt odtworzenia
ujgc w cenie ofertowe;.

Pytanie 1.14

Reczna rozbiorka kostki kamiennej gr. 20 cm w poz. 8 przedmiaru odcinka Nr 1. Zgodnie z SIWZ
material z rozbiorki ma by¢ bez jakichkolwiek zanieczyszczen oraz ,przebrany na placu w celu
oczyszczenia”, prosze w pozycji rozbiorka kostki kamiennej 3.360,0 m* uja¢ rozbiérka reczna, gdyz nie
da si¢ tego wykonac mechanicznie, tym bardziej ze wiaze sie to z duzym naktadem kosztow
Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzone) oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z przekazaniem Zamawiajgcemu
oczyszczonego materiatu rozbiorkowego, bez jakichkolwiek zanieczyszczen w postaci np. ziemi, gruzu
czy innych elementow pochodzacych z rozbiorki.

Pytanie 1.15
Paletowanie, foliowanie i przewo6z kostki betonowej z rozbiorki chodnikéw do PUBR lub MTBS

zgodnie z SIWZ. Nie mozna tego wykonac¢ maszynowo, trzeba ponies¢ koszt palet i wykona¢ recznie
przy wysokim naktadzie kosztow”




Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéw wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty zwigzane z zabezpieczeniem oraz przewiezieniem
materiatow pochodzacych z rozbiérki do PUBR lub MTBS zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1.16

Przewoz destruktu asfaltowego zgodnie z SIWZ: ,Frezowine odwiez¢ na odlegtosc 15 km”. Prosze o
zmodyfikowanie tresci pozycji rozbiérka nawierzchni asfaltowych i ujecie warunku odlegtosci
transportu (kosztu).

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wiazacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzgdzonej oferty cenowej transport frezowiny na odlegtos¢ do 15 km w miejsce wskazane przez
Inwestora.

Pytanie 1.17

Pompowanie w zakresie 10-krotnie wiekszym niz w przedmiarze 70 dni x 24h = 1680 h wg ostroznych
szacunkow. llos¢ w przedmiarze jest nieproporcjonalna do warunkow: liczba sieci, zagtebienie
kanatow do 5 metrow, rzeka, miejscowe warunki hydrogeologiczne.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéw wiazacym. W przypadku zatozenia innego
Czasu wykonywania robot w obszarze wystepowania wod gruntowych, Wykonawca winien
skalkulowac koszt catkowity tego asortymentu robot.

Pytanie 1.18

Przestawienie latarni kolidujacej z wjazdem do restauracji Pizzeria MILENIUM w km 2+450
ul. Swierczewskiego.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty prac zwigzanych z przestawieniem latarni.

Pytanie 1.19

Wymiang 2 szt. opraw sodowych na oprawy LED na istniejgcym stupie oswietleniowym przy
skrzyzowaniu ulic Waszkiewicza, Swierczewskiego, 30 Stycznia i Miynskiej.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzgcym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty prac zwigzanych z zakupem oraz wymiang opraw
sodowych na oprawy LED.

Pytanie 1.20

Frezowanie istniejgcej nawierzchni grubosci udokumentowanej dochodzgcej do 20 cm (w
przedmiarze 5+7cm), gdyz koszt pracy frezarki liczony jest za kazdy cm grubosci. Zamawiajacy
jednoznacznie wskazuje na rozbiorke przez frezowanie.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentéow wigzacym. Wykonawca w swojej ofercie
cenowe) winien przyjac srednig grubos¢ frezowania wynoszaca 10 cm na odcinku ul. Swierczewskiego
natomiast odcinek ul. Waszkiewicza frezowaé¢ na srednig grubos¢ 6 cm (zgodnie z dokumentacjg
projektowa).

Pytanie 1.21

Znaki E to tablice drogowskazowe E-2a o powierzchni kilku m? na konstrukcjach wsporczych x 4 szt,
Odpowiedz




Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wiazacym. Wykonawca winien doliczy¢ do
sporzadzonej oferty cenowej wszystkie koszty prac zwigzanych z zakupem oraz ustawieniem tablic
drogowych E-2a.

Pytanie 1.22
Gruntowanie, izolacja, malowanie, odnowa elewacji scian budynkow kamienic, przy ktorych
wykonywane bedg chodniki wskutek ich odkrycia.

Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzgcym. Zakres robot objetych pytaniem
moze wystgpic w trakcie prowadzenia prac zwigzanych z realizacja kontraktu drogowego. Jednakze w
przypadku odkrycia elewacji kamienic przyleglych do przebudowywanej drogi w skutek zmiany
niwelety drogi/chodnika Wykonawca winien odtworzyc stan pierwotny elewacji a koszt odtworzenia
uja¢ w cenie ofertowej.

Pytanie 1.23

Wykonanie studzienek piwnicznych z kratami w ilosci kilka szt. na kazda kamienice.

Odpowiedz

Przedmiar pefni role pomocniczg i nie jest dla oferentow wigzacym. Zakres robot objetych pytaniem
moze wystgpic w trakcie prowadzenia prac zwigzanych z realizacjg kontraktu drogowego. Jednakze
wykonanie jakichkolwiek prac przy kamienicach wymaga uzgodnienia z ich wiascicielem a takze ze
wzgledu na strefe ochrony konserwatorskiej z Wojewddzkim Konserwatorem Zabytkow.

Pytanie 1.24

Regulacja studni i wpustow wszystkich nowo projektowanych. Technologicznie nie da sie tego
wykonac podczas montazu studni, a dopiero przed lub po warstwie scieralnej. Prace te nie s3
uwzglednione w robotach kanalizacyjnych, gdyz wykonuje je sie z wielkim mozotem i precyzja
podczas robot nawierzchniowych. Przy projektowanej liczbie studni ma to znaczenie finansowe.
Odpowiedz

Przedmiar petni role pomocnicza i nie jest dla oferentéw wigzacym. Wykonawca winien doliczyc do
sporzadzonej oferty cenowej rowniez koszty prac zwigzanych z ponownga regulacja wysokosciowa
studni podczas wykonywanej nawierzchni drogi.

Pytanie 1.25

Czy Zamawiajacy doliczy do okresu wykonania robot dni, w ktérych MPWiK bedzie prowadzito swoje
prace, gdyz wykazuje wowczas duzg aktywnos¢ i prowadzi wiasne inwestycje na placu budowy
wykonawcy.

Odpowiedz

Z uwagi na fakt, iz zakres rob6t obejmuje petng wymiane infrastruktury bedacej we witadaniu MPWiK,
nie przewiduje sie prowadzenia robot przez MPWIK.

Pytanie 1.26

Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢, ze przedmiotowy odcinek ulicy to dawna droga krajowa nr 3
Swinoujscie - Jakuszyce? Jesli tak to od czasow Il wojny swiatowej DODP i GDDP nie prowadzito tam
zadnych prac podziemnych, a jedynie nawierzchniowe. Stan podziemny jest nieznany.

Odpowiedz

Ulica Waszkiewicza i Swierczewskiego to fragment dawnej drogi krajowej nr 3 Swinoujscie —
Jakuszyce.

Pytanie 1.27

W opisie SIWZ w punkcie 3.1.2 ust. 2 podajecie Paristwo jakie wyposazenie winna miec¢ szafa
sterownicza pompowni. Jednoczesnie prosimy podac jakiej konkretnej firmy monitoring posiada
MPWIK, do ktorego nalezy wigczy¢ przepompownie sciekow.




Odpowiedz

Wyposazenie wyspecyfikowane przez Zamawiajgcego jest niezalezne od urzadzen sterujgcych praca
przepompowni. Wymienione elementy MPWIK podigczy samodzielnie do swojego wiasnego
systemu monitoringu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby rury i ksztaftki kamionkowe spetniaty wymagania dotyczace
nasigkliwosci zgodnie z normg PN EN 295-1:2013-06E zawarte w Pkt. nr 5.1.3.

Odpowiedz

Zamawiajacy okreslit w opisie SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga na w/w. zadaniu, zastosowanie rur i ksztattek kamionkowych kielichowych
glazurowanych DN200 i 400 mm systemu C z uszczelkg S, produkowanych zgodnie z normg PN EN
295.

Odpowiedz

Zamawiajgcy okreslit w opisie SIWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby zfgczy wymaga
zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5m.

Odpowiedz

Dopuszcza sie stosowanie rur kamionkowych w odcinkach 2,5 m.

Pytanie 5

Rozpoczecie robot wymaga uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu i uzyskania pozwolenia
Na wprowadzenie zmian w organizacji ruchu, wydane przez instytucje i zarzadcow drog, tj. Komende
Powiatowq Policji, Komende Wojewodzkq Policji, Starostwo Powiatowe, Gmine Miedzyrzecz,
Generalng Dyrekcje Drog Krajowych i Autostrad, Zarzad Drég Wojewddzkich, Zarzad Drog
Powiatowych. Terminy wydania wszelkich opinii i decyzji oraz ich uprawomocnienie wynikaja z
odgornie ustalonych przepisow (ustawy, rozporzadzenia itp.). Wykonawca nie ma wpltywu na czas ich
uzyskania. W zwigzku z powyzszym rozpoczecie robot budowlanych w terminie 7 dni od daty
protokolarnego przekazania placu budowy moze okazac sie niemozliwe. Wykonawca wnosi o zajecie
stanowiska.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko.

Pytanie 6

W zwigzku z umieszczeniem w pasie drogowym urzadzen obcych niezwigzanych z funkcjonowaniem
drogi (sie¢ kanalizacji sanitarnej, sie¢ wodociggowa), prosimy o wyjasnienie, czy w trakcie
wykonywania inwestycji, bedg naliczane opfaty za zajecie pasa drogowego oraz za umieszczenie
urzadzen obcych? Jesli tak, to na jakiej podstawie (uchwala, przepisy, rozporzadzenia, itp.), biorac
pod uwage temat/przedmiot realizacji zamowienia? Podkreslamy, ze przedmiotowe zamowienia ma
na celu kompleksowe wykonanie drogi wraz z sieciami.

Odpowiedz

Opfata za zajecie pasa drogowego w celu umieszczenia w nim urzadzen infrastruktury technicznej
niezwigzanych z potrzebami zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego zostanie
naliczona, jednak nie dotyczy ona wykonawcy, bowiem bedzie nig obcigzony Zamawiajacy.
Wykonawca poniesie natomiast opfate za zajecie pasa drogowego w celu prowadzenia robot.
Podstawg do jej naliczenia beda dane zawarte we wniosku na zajecie pasa drogowego wraz z
harmonogramem robot, ktory przygotuje i ztozy zarzadcy drogi wykonawca. Podstawa prawna:




art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 10, ust. 11, ust. 13, ust. 133, ust. 15 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460), § 1 rozporzadzenia Rady
Ministrow z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie okreslenia warunkow udzielania zezwolen na zajecie
pasa drogowego (Dz. U. Nr 140, poz. 1481), § 2, § 3 uchwaly nr XLI/355/14 Rady Miejskiej w
Miedzyrzeczu z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie wysokosci stawek optat za zajecie pasa
drogowego drog gminnych, ktorych zarzadcg jest Burmistrz Miedzyrzecza (Dz. Urz. Woj. Lub., poz.
1373).

Zadne z aktualnie obowigzujacych przepisow nie zwalniajg zajmujacego pas drogowy w celu cyt.
,kompleksowego wykonania drogi wraz z sieciami” od koniecznosci uzyskania stosownego
zezwolenia oraz uiszczenia opfaty z tytutu tego zajecia.

Wysokosc ww. optaty jest po czesci zalezna od samego zajmujacego pas drogowy, bowiem szybsze
wykonanie robot skutkuje mniejsza liczbg dni zajecia pasa drogowego i tym samym naliczeniem
nizsze) optaty przez zarzadce drogi.

Pytanie 7

Kto bedzie miat obowigzek usuniecia kolizji wyniktych na etapie prowadzenia robot ziemnych z
sieciami zinwentaryzowanymi na mapie sytuacyjno-wysokosciowej i profilu, ale w sposob
odbiegajacy od rzeczywistego usytuowania?

Odpowied?
Wykonawca winien uwzgledni¢ i wyceni¢ usuniecie wszystkich kolizji uwidocznionych na planach
sytuacyjnych i profilach podiuznych. W przypadku wystgpienia kolizji z sieciami

niezinwentaryzowanymi (brak uzbrojenia podziemnego uwidocznionego na planie sytuacyjnym lub
profilu podtuznym) Wykonawca winien przedlozy¢ Zamawiajgcemu do zatwierdzenia kosztorys
inwestorski, uprzednio sprawdzony przez Inzyniera Kontraktu powofanego na przedmiotowym
zadaniu.

Pytanie 8

Czy ze wzgledu na wysoki poziom wod gruntowych podczas budowy kanalizacji sanitarnej,
Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie proby szczelnosci sieci przy zasypanych kanatach?

Odpowiedz

Wykonawca winien prowadzi¢ roboty zgodnie z projektem. Szczegdtly realizacji beda omawiane z
Inspektorem nadzoru przy budowie kanalizacji.

Pytanie 9

Wnosimy o podanie rodzaju wlazow na sieci kanalizacji deszczowej oraz sieci sanitarnej. Specyfikacja
przewiduje wiazy klasy B-125, natomiast powinny by¢ klasy D400. Prosimy o podanie rodzaju
materiatu wlazow (wlazy z zeliwa sferoidalnego, wtazy z zeliwa szarego, wtazy zeliwno - betonowe)
oraz sposobu zamkniecia wlazu (wlazy ryglowane, wilazy z zatrzaskiem, wiazy na zawiasie).
Odpowiedz

Nalezy stosowac wiazy klasy D400 z zeliwa sferoidalnego, zamkniecie ryglowane.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane materiatu do wykonania przylaczy kanalizacji sanitarnej z rur @
200 mm kamionka na rury @ 200 mm PP?

Odpowiedz

Wykonawca winien realizowac zadanie w oparciu o projekt techniczny.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane materiatu do wykonania zwienczenia studni betonowych - z piyt
betonowych na zwezki betonowe?

Odpowiedz

Nie dopuszcza sie stosowania zwezek betonowych na zwienczeniach studzienek.




Pytanie 12

Kiedy Zamawiajgcy zamierza dokonac¢ wyboru Inspektora Nadzoru Inwestorskiego? Oferent obawia
sie, iz w przypadku wyboru Inspektora po podpisaniu Umowy z wybranym Wykonawcg, opdzni to
realizacje Zamowienia, a w tym m.in, zatwierdzenie materiatow i innych koniecznych do rozpoczegcia
robot uzgodnien.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonat wyboru Inzyniera Kontraktu na w/w zadanie.

Pytanie 13

Poprzednie, to samo postepowanie przetargowe ogloszone w dniu 25.03.2015 r., przesuniete w
terminie ziozenia ofert z dnia 09.04.2015 r. na dzien 14.04.2015 r., zostato ostatecznie uniewaznione
dnia 16.04.2015 r. Ponowne jego ogloszenie w dniu 16.04.2015 r. ze ztozeniem ofert dnia
04.05.2015r., powinno skutkowac zmiang terminu wykonania zadania. Wnosimy zatem o zmiane
terminu wykonania zamowienia do dnia 30.11.2015 .

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje termin zawarty w SIWZ.

Rownoczesnie informujemy, ze Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych dokonal modyfikacji Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w zakresie zatgcznika tj. przedmiaru dotyczacego przebudowy skrzyzowania
ul. Swierczewskiego i ul. Konstytucji 3 Maja w Miedzyrzeczu, poprzez dodanie pozycji: wykonanie
scieku przykraweznikowego z kostki betonowe;.
Zaktualizowany projekt przebudowy w/w skrzyzowania wraz z przedmiarem zataczono do niniejszego
pisma.
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